
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   СЬОМЕ СКЛИКАННЯ                                                

( 48 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
    25   квітня. 2018 р.                                   м. Рубіжне                                                   №  48/20 

 
 
 
 
 
  
  
 

  
 Розглянувши лист директора комунального підприємства «Рубіжанський 
фізкультурно-спортивний комплекс» Рубіжанської міської ради Луганської 
області Бусєнкова А. від 28.02.2018 № 54, на підставі рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин від « 11 » квітня 2018 року, гл. 
60 Цивільного кодексу України, п. 3 ч. 4. ст. 42, ч. 1 ст. 59, ч. 5. ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада  
 
ВИР ІШ ИЛ А:   
  

1. Внести до рішення Рубіжанської міської ради від 29.11.2017 № 36/9 
«Про згоду на передачу у позичку торгівельного павільйону № 16 кіоску, літ. Б, 
по вул. Володимирська, 25г, м. Рубіжне» наступні зміни: 

1) у назві рішення цифри «16» замінити цифрою «9»; 
2) в абзаці першому пункту 1 цифри «16» і «9,8» замінити цифрами «9» і 

«9,5», відповідно.  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                              С. Хортів    

Про внесення змін до рішення від 
29.11.2017 № 36/9 «Про згоду на 
передачу у позичку торгівельного 
павільйону № 16 кіоску, літ. Б, по 
вул. Володимирська, 25г, 
м. Рубіжне» 


